
Alle Angaben zu 'allergenen Zutaten' stützen sich auf den heutigen Stand unserer Kenntnis und können nur im Rahmen der uns
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nicht kennzeichnungspflichtig. Dieses Dokument wurde maschinell erstellt und ist ohne Unterschrift gültig. Es unterliegt keiner
automatischen Aktualisierung

Ahnert GmbH
Im Rohnweiher 11-15
D-53797 Lohmar
Tel.: +49 2205 9053210
www.ahnert.gmbh
info@ahnert.gmbh

Sitz der Gesellschaft: Lohmar
Amtsgericht Siegburg, HRB
13961 Geschäftsführer:
Jan Wilkens
Dr. Ralph K. Metternich
Gesellschafter: Andreas Ahnert

Seite 1 / 1

Artikelpass
Artikel-Nr.: 11419
Datum: 12.04.2026

Schoko-Herz in Rotstanniol mit Aufdruck *Herzlich Willkommen* -
Storz 50x9g pro Dose

1. Produktbeschreibung
Verzaubern Sie die Sinne Ihrer Gäste mit unserem köstlichen Schoko-Herz, umhüllt von glänzendem Rotstanniol – liebevoll gestaltet mit
einem 'Herzlich Willkommen'. In praktischen 50x9g Dosen verpackt, ist dieses süße Erlebnis ein perfektes Geschenk für Ihre Gäste. Tauchen
Sie ein in die Welt des Geschmacks und der Gastfreundschaft mit Storz Schoko-Herz.

2. Zutaten
Zutaten: Totalsumme der Zutaten, Zucker, Vollmilchpulver (Milch (einschließlich Laktose)), Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator:Soja-
Lecithine (Soja), Vanilleextrakt, Haselnüsse ( SPUREN). Kann Spuren von Schalenfrüchte enthalten.

3. Nährwerte
Brennwert: 2.257 kJ

Brennwert: 541 kcal

Fett: 34 g

-davon gesättigte Fettsäuren: 21 g

Kohlenhydrate: 49 g

-davon Zucker: 48 g

Eiweiß: 8,7 g

Salz: 0,25 g

4. Allergene
Soja und Sojaerzeugnisse: Vorhanden

Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Laktose): Vorhanden

Schalenfrüchte, d. h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Kaschunuss, Pecannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss und
Queenslandnuss sowie daraus hergestellte Erzeugnisse:

Spuren


